СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18 сентября 2014 г.                                                                           № 85

О внесении изменений в Генеральный план
и Правила землепользования и застройки
территории Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области

Рассмотрев предложение Главы муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в части изменения границ территориальных зон земельного участка. В целях устойчивого развития территории  Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, протоколом публичных слушаний от 25.02.2014 г. по проекту внесения изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, заключения о результатах публичных слушаний от 25.02.2014 г., Совет депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план и правила землепользования и застройки  Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Стабенского   сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.03.2013  № 29 в части, принадлежащего на праве постоянного бессрочного пользования Смоленсеому областному государственному автономному учреждению «Жуковский психоневрологический интернат с обособленным спецотделением", с  кадастровыми номерами 67:18:0000000:0378, площадью 1 813 058 кв.м., находящийся по адресу: Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, в районе д. Мощинки.
2. Опубликовать в средствах массовой информации и  в порядке информационного взаимодействия для предоставления в орган кадастрового учета с координатами границ для внесения в государственный кадастр недвижимости сведений о границах земельных участков.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования
Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области			Н.В. Бочулинская